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Protokół Nr 47/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 1 października 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Laryngologii oraz Pracowni EKG,
b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Pracowni Fizykoterapii,
c) przeprowadzenia konkursu na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego za 2008 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
d) udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał
Ludzki”,



e) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku – Kamiennej do składania oświadczeń woli,
f) przekazania mienia ruchomego zlikwidowanej jednostki – Rodzinny Dom Dziecka Nr1, ul. Polna 42
w Skarżysku Kościelnym.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia
o podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z
pomieszczeń szkolnych w budynku Technicznych Zakładów Naukowych w Skarżysku – Kamiennej ul.
Legionów 119.
Pan Artur Berus podał propozycję ujecia w porządku posiedzenia punktu dot. przedstawienia
wystąpienia Najwyższej Izby Kontroli z przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Skarżysku
– Kamiennej kontroli .
Pani Jolanta Garbala zgłosiła wniosek mówiący o ujęciu w porządku posiedzenia punktu stanowisko
Zarządu Powiatu dotyczące wniosku Technicznych Zakładów Naukowych o utworzenie Szkoły
Regionalnej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wnioskowanych zmian do porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął propozycję rozszerzenia porządku posiedzenia.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia, po zmianach:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia z uwzględnieniem powyższym zmian.

Porządek po zmianach:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Laryngologii oraz Pracowni EKG,
b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Pracowni Fizykoterapii,
c) przeprowadzenia konkursu na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego za 2008 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
d) udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał
Ludzki”,
e) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku – Kamiennej do składania oświadczeń woli,
f) przekazania mienia ruchomego zlikwidowanej jednostki – Rodzinny Dom Dziecka Nr 1, ul. Polna 42
w Skarżysku Kościelnym,
g) wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych
w budynku Technicznych Zakładów Naukowych w Skarżysku – Kamiennej
ul. Legionów 119.
2. Przedstawienie wystąpienia Najwyższej Izby Kontroli z przeprowadzonej
w Zarządzie Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej kontroli .



3. Stanowisko Zarządu Powiatu dotyczące wniosku Technicznych Zakładów Naukowych o utworzenie
Szkoły Regionalnej.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Laryngologii oraz Pracowni EKG (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej zwrócił się o wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego
przeznaczonego dla:
1. Oddziału Laryngologii:
a) audiometru o wartości ok. 5.500,00 zł,
b) tympanometru o wartości ok. 20.000,00 zł,
c) endoskopu otolaryngologicznego o wartości ok. 30.000,00 zł
2. Pracowni EKG;
a) aparatu EKG o wartości ok. 6.500,00 zł
Łączna szacunkowa wartość sprzętu wynosi około 62.000,00 zł. Zakup sprzętu sfinansowany będzie ze
środków własnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej. Wicestarosta poinformował
również, że Rada Społeczna ZOZ uchwałami nr 10/2008 oraz 12/2008 pozytywnie zaopiniowała zakup
w/w sprzętu.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały.
W związku powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

b) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej przeznaczonego dla Pracowni Fizykoterapii (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że uchwała
dotyczy wyrażenia zgody na zakup przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej ul.
Szpitalna 1, sprzętu medycznego przeznaczonego dla Pracowni Fizykoterapii, zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszej uchwały. Łączna szacunkowa wartość sprzętu wynosi około 125.642,00 zł. Dodał
również, że zakup sprzętu sfinansowany zostanie w 75% ze środków PFRON (do kwoty 94.230,00 zł),
a w pozostałych 25% ze środków własnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
Wicestarosta zapoznał zebranych z Uchwałą Nr 11/2008 z dnia 22.08.2008 r. Rady Społecznej ZOZ
pozytywnie opiniującą wniosek Dyrektora szpitala w przedmiotowej sprawie.
W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) przeprowadzenia konkursu na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego za 2008 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4),
Wicestarosta przypomniał, że Rada Powiatu uchwałą Nr 185/XXVI/2008 z dnia
22 września 2008 r. upoważniła Zarząd Powiatu do przeprowadzenia postępowania
w celu wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2008 rok
w ZOZ. Uchwała mówi o powołaniu komisji konkursowej, której zadaniem będzie m.in. dokonanie
oceny złożonych ofert oraz wybór najkorzystniejszej oferty.
Pan Janusz Ordyński zwrócił uwagę na zapis § 3 punkt 2 załącznika Nr 2 do uchwały tj. Regulaminu
przeprowadzania konkursu, brzmiący: „termin składania ofert wyznacza się na dzień 10 października



2008 r., godz. 12.00”. Uznał, że zapis ten powinien brzmieć „termin składania ofert upływa w dniu 10
października 2008 r.,
o godz. 12.00”.
Zarząd Powiatu przyjął uwagę Pana Janusza Ordyńskiego postanawiając wprowadzić stosowną zmianę
do uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały
z uwzględnieniem w/w zmiany:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: przeprowadzenia konkursu na wybór biegłego
rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
z uwzględnieniem w/w zmiany.

d) udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał
Ludzki” (załącznik nr 5),
Referująca: Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej przystępuje do podpisania
i zawarcia umowy o dofinansowanie do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki Priorytet VII - Promocja integracji społecznej - Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe
centra pomocy rodzinie. W ramach podziału środków na rozwój aktywnej integracji pomiędzy jednostki
samorządu terytorialnego w ramach programów systemowych dla Powiatowego centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej zaplanowano środki w wysokości 55.292,60 zł. Wkład własny
jednostki wynosi 5.929,20 i stanowi kwotę ujętą w budżecie na rok 2008 w rozdziale 85201 § 3110.
Wkład własny stanowią zatem wydatki jednostki przeznaczone na wypłatę świadczeń z tytułu
kontynuowania nauki przez usamodzielniających się wychowanków placówek opiekuńczo -
wychowawczych ( tj. 12 wychowanków x 494,10). Celem dopełnienia formalności niezbędne jest
między innymi przedstawienie stosownego pełnomocnictwa do podpisania i zawarcia umowy oraz
podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodniczący
poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

e) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku – Kamiennej do składania oświadczeń woli (załącznik nr 6),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że
uchwała dotyczy upoważnienia Pani Bożeny Burchart – dyrektora PCPR na czas zajmowania
stanowiska Dyrektora PCPR do składania oświadczeń woli i zawierania umów w sprawach związanych
z zakresem działania kierowanej jednostki w granicach zwykłego zarządu.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodniczący
poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

f) przekazania mienia ruchomego zlikwidowanej jednostki – Rodzinny Dom Dziecka Nr1, ul. Polna 42



w Skarżysku Kościelnym (załącznik nr 7),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że
uchwała mówi o nieodpłatnych przekazaniu mienia ruchomego będącego na stanie likwidowanej
jednostki RDD Nr 1 do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 oraz Zespołu Placówek
Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań”. W uchwale tej wyraża się również zgodę na odpłatne przekazanie
wyposażenia będącego na stanie tej placówki Panu Piotrowi Sieczka (byłemu dyrektorowi RDD).
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
g) wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych
w budynku Technicznych Zakładów Naukowych w Skarżysku – Kamiennej
ul. Legionów 119 (załącznik nr 8)
Powyższą uchwałę przedstawił Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że dotyczy ona
wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z pomieszczeń szkolnych: dwie sale lekcyjne o nr 105 i 106 i
sala nr 102 – jako pomieszczenie administracyjne
i szatnia w budynku Technicznych Zakładów Naukowych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów
119, przez Politechnikę Świętokrzyską w Kielcach w okresie od 01.10.2008 r. do 30.09.2009 r. w celu
prowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 2. Przedstawienie wystąpienia Najwyższej Izby Kontroli
z przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej kontroli (załącznik nr 9)
Pan Artur Berus przedstawił wystąpienie pokontrolne Najwyższej Izby Kontroli
z przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej kontroli dotyczącej
działalności administracji publicznej w zakresie zapewnienia jakości robót wykonywanych na drogach
publicznych oraz informację Dyrektora ZDP o sposobie wykorzystania uwag i wykonywania wniosków
oraz podjętych działaniach.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe, zobowiązując Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
do wykonania zaleceń pokontrolnych.
Ad. pkt. 3. Stanowisko Zarządu Powiatu dotyczące wniosku Technicznych Zakładów Naukowych o
utworzenie Szkoły Regionalnej.
Pani Jolanta Garbala przypomniała, że Dyrektor Technicznych Zakładów Naukowych pismem z dnia
22.07.2008 r. zawiadomiła o podjęciu starań dotyczących uznania szkoły – szkołą regionalną oraz w
związku z tym zmianą organu prowadzącego, zgodnie z UOSO art. 5, pkt. 5a, 5b, 5c. Dyrektor w
piśmie wyraziła również nadzieję, że przejęcie pieczy nad szkoła przez Urząd Marszałkowski zwiększy
możliwość rozwoju jednostki oraz podniesieni prestiż miasta i powiatu skarżyskiego. Kolejne pismo
dyrekcji TZN zostało wystosowane w dniu 03.09.2008 r. w którym zwrócono się z prośbą o podjęcie
działań w sprawie nadania szkole rangi szkoły regionalnej i zawarcia porozumienia w tej sprawie z
Urzędem Marszałkowskim. Zwrócono także uwagę, iż stosowna uchwała Rady Powiatu rozpoczęłaby
ten proces oraz pozwoliłaby szkole na unowocześnienie bazy dydaktycznej i infrastruktury na miarę
XXI wieku. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że Starosta pismem z dnia 15.09.2008 r. zwrócił się
do Dyrektorów szkół ponagimnazjalnych i placówek oświatowych powiatu skarżyskiego o wyrażenie
opinii przez dyrektorów, Rady Pedagogiczne oraz Zakładowe Organizacje Związkowe w sprawie
nadania szkole rangi szkoły regionalnej. Następnie odczytała stanowiska wymienionych wyżej
podmiotów z poszczególnych szkół. Stanowiska te wskazują na zaniepokojenie próbą przekształcenia



jednej ze szkół w szkołę regionalną. Obawy dotyczyły tworzenia
w TZN kierunków kształcenia występujących w pozostałych szkołach.
Wicestarosta zwrócił uwagę, że ewentualne wyrażenie zgody musiałoby się wiązać
z zagwarantowaniem określonych warunków w tym nie otwieranie kierunków kształcenia, które są w
innych szkołach zawodowych. Ponadto wskazał na brak stanowiska Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego w tej sprawie oraz dokładnych informacji dotyczących przejęcia szkoły.
Starosta zaznaczył, że Dyrektor TZN oprócz wysyłanych pism z informacją
o podjętych działaniach dotyczących przekształcenia szkoły w szkołę regionalną, nigdy osobiście w tej
sprawie nie kontaktowała się z organem prowadzącym. Na złożone dyrektorowi TZN zaproszenie do
uczestniczenia w posiedzeniu Zarządu przybyła wicedyrektor szkoły Pani Irena Chmielnicka. Pani
Wicedyrektor nie udzieliła żadnych wyjaśnień tłumacząc swoje stanowisko brakiem informacji oraz
wskazując, że tą sprawą zajmuje się dyrektor szkoły. Od tej pory nie było żadnego kontaktu
z Dyrektorem TZN w tej sprawie. Pisma w powyższej sprawie stanowią załącznik nr 10.
Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z prośbą o zajęcie
stanowiska w sprawie utworzenia w Skarżysku – Kamiennej szkoły regionalnej i określenia warunków
zawarcia porozumienia w tej sprawie. Ponadto Zarząd postanowił zaciągnąć opinii Świętokrzyskiego
Kuratora Oświaty na temat nadania TZN rangi szkoły regionalnej.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pisma Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej (załącznik
nr 11 i 12) zawierające:
1. Informację, że po weryfikacji planu budżetowego i stwierdzonej nadwyżce
w § 4010 przekazuje kwotę w wysokości 88 000 zł. do dyspozycji Zarządu Powiatu. Ponadto w planie
budżetu placówka ma zabezpieczone środki na składki ZUS włącznie z miesiącem grudniem. Łącznie
suma składek ZUS oraz podatku od wynagrodzeń wynosi 24 525 zł.
2. Prośbę o dokonanie zmian w planie finansowym w roku 2008 w następujących paragrafach:
zmniejszenie
§ 4010 - 17 796,00
§ 4110 - 19 158,00
§ 4120 - 3 046,00
zwiększenie
§ 4210 - 40 000,00
zmniejszenie w § 4010, 4110, 4120 spowodowane jest nie zatrudnieniem dwóch pracowników
pedagogicznych zaplanowanych w planie finansowym oraz oszczędnościami wynikającymi z
przebywania dwóch nauczycielek na urlopach macierzyńskich, którym wynagrodzenia wypłaca ZUS
(zasiłek macierzyński). Przesunięte środki Dyrektor planuje przeznaczyć na zakup mebli do gabinetów
specjalistycznych pracowników pedagogicznych Poradni.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wnioskowane przesunięcia środków finansowych jednocześnie
wskazując, że wykazana nadwyżka w kwocie 112 525 zł. ma zostać przekazana do dyspozycji
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki. Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownego projektu uchwały
Zarządu wprowadzającego zmiany do budżetu powiatu na
2008 r.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Rady Rodziców Technicznych Zakładów Naukowych
(załącznik nr 13) dotyczące przyznania środków na wymianę okien
w budynku szkoły.
Zarząd Powiatu przyjął w powyższej sprawie stanowisko stanowiące załącznik nr 14.
Skarbnik przedstawiła pismo Starosty Starachowickiego (załącznik nr 15),
w którym w związku z realizacją projektu „Nad Czarną i Kamienną – nieodkryte piękno północnej
części Województwa Świętokrzyskiego”, zgodnie z Porozumieniem zawartym w dniu 09.05.2007 r.
oraz Uchwałą Nr 145/XXII/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 kwietnia 2008 r., zwrócił się z
prośbą o zabezpieczenie
w budżecie Powiatu na rok 2009 kwoty 100 000 zł. na realizację w/w projektu, natomiast pozostałą



kwotę tj. 25 000 zł. na rok 2010.
Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika do ujęcia w/w kwot w budżecie powiatu, zgodnie z omawianym
pismem.
Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej (załącznik nr 16) zawierające prośbę o dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratownictwa technicznego. Samochód ten wykorzystywany byłby w trakcie działań ratowniczych,
szczególnie podczas wypadków i katastrof komunikacyjnych, akcji ratownictwa chemicznego oraz
awarii infrastruktury komunalnej.
Zarząd Powiatu postanowił ująć w budżecie powiatu na 2009 rok propozycję przeznaczenia z
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej kwoty 50 000 zł. z przeznaczeniem
na zakup w/w samochodu dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.
Skarbnik - Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Wydział Zdrowia Starostwa Powiatowego
(załącznik nr 17) zawierającym prośbę o zwiększenie budżetu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o
Niepełnosprawności na rok 2008
o kwotę 9 555, 43 zł. ze środków własnych budżetu powiatu. Powyższa zmiana wynika z konieczności
zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych na podstawie
umów o prace w Zespole oraz na wynagrodzenia dla członków składów orzekających. W związku z
powyższym zwrócono się z prośbą o zwiększenie planu w dziale 853 – Pozostałe zadania
w zakresie polityki społecznej, Rozdziale 85321 – Zespoły ds. Orzekania
o Niepełnosprawności w:
1. § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – o kwotę 1 511,66 zł.,
2. § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – o kwotę 821,50 zł.,
3. § 4120 – składki na fundusz pracy – o kwotę 222,27 zł.,
4. § 4300 – zakup usług pozostałych – o kwotę 7 000 zł.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski poddał pod głosowanie wniosek mówiący
o przekazaniu z rezerwy budżetu powiatu kwoty 9 555, 43 zł. dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o
Niepełnosprawności, zgodnie z propozycją zawartą w w/w piśmie:
- za głosowało 5 osoby osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Starosty.

Skarbnik - Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
(załącznik nr 18) zwierającym prośbę o zwiększenie transzy środków finansowych przekazywanej w
dniu 26 września 2008 r. o 50 000 zł., ponieważ został w całości zgodnie z ustawą przekazany odpis na
ZFŚS i w związku
z tym wystąpił brak środków na pokrycie wynagrodzeń netto dla nauczycieli na dzień 01.10.2008 r.
Starosta poddał pod głosowanie wniosek mówiący o zwiększeniu transzy środków finansowych
przekazanej w dniu 26 września 2008 r. o kwotę 50 000 zł. oraz potrąceniu tej kwoty z kolejnej transzy
środków dla szkoły:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Starosty.

Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i
Interwencji Kryzysowej „Przystań” (załącznik nr 19) zawierające prośbę o zwiększenie do planu
wydatków budżetowych na rok 2008
w Dziale 852 „Opieka społeczna” rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” § 4010 –
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 701,00 zł. W uzasadnieniu Dyrektor poinformowała,
że wpłynęło podanie od wychowawcy zatrudnionego na Karcie Nauczyciela o rozwiązanie stosunku
pracy z dniem 31.12.2008 r., w związku z uprawnieniami emerytalnymi, a placówka nie posiada
środków na wypłatę odprawy emerytalnej.



Starosta poddał pod głosowanie wniosek mówiący o przekazaniu kwoty 8 701,00 zł.
z rezerwy budżetu powiatu dla ZPOWiIK „Przystań”, zgodnie z w/w pismem:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wniosek Starosty.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 20) zawierające
prośbę o pilne podjęcie działań zmierzających do urządzenia (utwardzenia) drogi powiatowej od wsi
Ubyszów w kierunku Zagórza i Skarżyska – Kamiennej. W odległości ok. 2 km od wsi Ubyszów w
kierunku lasu położona jest nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym o numerze policyjnym
Ubyszów 25a. Nieruchomość ta pozostaje własnością nieżyjących dziadków Mieszkanki skarżyska i do
czasu rozstrzygnięć spadkobrania pozostaje pod jej dozorem i opieką. Do nieruchomości obecnie
prowadzi droga powiatowa, obecnie jako nieurządzona droga leśna z wyrobionymi koleinami,
wypełnionymi błotem i częściowo kamieniami i głazami kamiennymi, zarośnięta krzakami i
opadającymi konarami drzew. W tym stanie droga prowadząca do posesji od wielu lat jest
nieprzejezdna. Następnie Pan Artur Berus odczytał stanowisko Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik
nr 21) zawierające informację, że koszt wyrównania tłuczniem grubości 20 cm 2 km drogi
o szerokości 3 m wynosi 160 000 zł.
Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do dokonania bieżącego remontu tej
drogi, aby zabezpieczyć jej przejezdność, w ramach posiadanych środków finansowych.

Pan Artur Berus odczytał pismo Wójta Gminy Łączna (załącznik nr 22), w którym w związku z
rozpoczynającymi się pracami nad projektem budżetu Powiatu Skarżyskiego na rok następny, zwrócił
się z prośbą o uwzględnienie i zaplanowanie na rok 2009 środków finansowych na wykonanie remontu
odcinków drogi powiatowej nr 0307T Łączna, Zalezianka, Występa – Belno (odcinek od szkoły w
Zaleziance do dolnej Zalezianki i odcinka na Występie od sklepu do krzyżówki na Zagnańsk).
W związku z postępującą degradacją tej drogi, gmina chce przeznaczyć środki
w swoim budżecie na wspólne z powiatem wykonanie remontu w/w drogi. Wójt zwrócił się również o
uwzględnienie w budżecie środków na dokończenie odcinka 300 metrowego drogi powiatowej w
Podłaziu. Pan Artur Berus poinformował, że aktualnie będzie realizowana przez GDDKiA budowa
drogi ekspresowej E – 7. Powyższy ciąg drogi będzie budowany w niedalekiej odległości od drogi
powiatowej nr 0307T Łączna, Zalezianka, Występa – Belno, przez co istnieje realna obawa, że ciężkie
pojazdy budowy będą wykorzystywać w/w drogę powiatową. Wobec powyższego zasadnym jest, aby
do czasu zakończenia budowy drogi ekspresowej nie odnawiać generalnie nawierzchni, tylko
utrzymywać ją w ramach bieżących remontów.
Zarząd Powiatu przyjął stanowisko członka Zarządu Pana Artura Berusa, jednocześnie zaznaczając, iż
w 2009 r. w Gminie Łączna przy udziale środków Regionalnego Programu Operacyjnego oraz gminy
będzie realizowana przebudowa drogi Kamionki – Czerwona Górka – Jęgrzna. W związku z
powyższym powiat
w pierwszej kolejności musi zabezpieczyć w budżecie na 2009 r. środki finansowe na to zadanie.
Ponadto Zarząd Powiatu z uwagi na ograniczone środki budżetu powiatu negatywnie ustosunkował się
do wykonania przebudowy drogi powiatowej
w Podłaziu. Powyższa droga zostanie wyremontowana w ramach remontów cząstkowych.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Wójta Gminy Bliżyn (załącznik nr 23) zawierające prośbę o
udzielenie pisemnej informacji w zakresie postępów prac nad realizacją postanowień porozumienia
zawartego dnia 11.07.2008 r. pomiędzy Gminą Bliżyn i Powiatem Skarżyskim w sprawie przebudowy
mostu na rzece Kamiennej
w ciągu drogi powiatowej nr 0446T w miejscowości Bliżyn. Wójt zwrócił się również o informację w
kwestii zaawansowania przygotowania wniosku aplikacyjnego na przebudowę mostu i drogi
powiatowej Bliżyn – Sorbin – Odrowążek ze środków unijnych.



Zarząd Powiatu wskazał, że w sprawie przebudowy mostu na rzece Kamiennej podpisane zostało
porozumienie pomiędzy powiatem a gminą na wspólne finansowanie przez gminę i powiat w latach
2008 – 2009. Zgodnie z porozumieniem powiat deklaruje, że ubiegał się będzie o dofinansowanie tej
inwestycji
z Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Zarząd Powiatu będzie realizował to
zadanie zgodnie z zawartym porozumieniem. Natomiast w sprawie przygotowania dokumentacji
projektowej na drogę powiatową Bliżyn – Sorbin – Odrowążek Zarząd Powiatu wskazał, że zadanie to
zostało ujęte w propozycji wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2009 – 2013. W roku 2009
planowana jest do budżetu powiatu kwota 100 tys. zł. na wykonanie dokumentacji projektowej w/w
drogi. Warunki i terminy realizacji zostaną określone odrębnymi porozumieniami na
współfinansowanie.

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego,
Ochrony Ludności i Spraw Obronnych (załącznik nr 24) zawierające prośbę o uruchomienie rezerwy
celowej, utworzonej w budżecie powiatu na rok 2008 wynoszącej 20 000 zł. w dziale 754 rozdz. 75818
§ 4810, w kwocie 1 246 zł. celem uregulowania należności za zamontowanie anteny KF1.8-7MHz do
nasłuchu stacji Korpusu Obrony Powietrznej Kraju, podłączenie i sprawdzenie działania. W/w kwota
winna być przeniesiona na dział 754 rozdz. 75421 § 4300 „zakup usług pozostałych”.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie, postanawiając przenieść kwotę
1 246 zł. z rezerwy celowej utworzonej w dziale 754 rozdz. 75818 § 4810 do działu 754 rozdz. 75421 §
4300 „zakup usług pozostałych” celem uregulowania należności za zamontowanie anteny KF1.8-7MHz
do nasłuchu stacji Korpusu Obrony Powietrznej Kraju, podłączenie i sprawdzenie działania.

Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr
25), w którym w nawiązaniu do dotychczasowej korespondencji zwrócił się o przygotowanie
porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul.
Żeromskiego w Skarżysku – Kam.” Prezydent zaproponował realizację zadania na lata 2009 i 2010
zgodnie
z podjętą Uchwałą nr XXIII/47/08 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie przyjęcia
Wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011 oraz współfinansowanie inwestycji po 50%
przez Powiat i Gminę. W zadaniu należy uwzględnić zarówno remont istniejącej nawierzchni ulicy jak i
dobudowę drugiej jezdni. Prezydent zwrócił się również o rozważenie możliwości wspólnego
finansowania w 2009 roku (po 50% środków finansowych Gminy i Powiatu) remontu ul. Powstańców
Warszawy na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Kochanowskiego z jednoczesnym koncepcyjnym
opracowaniem przebudowy skrzyżowania ulic Armii Krajowej, Konarskiego i Powstańców Warszawy.
W związku z dotychczasowymi ustaleniami z przedstawicielami władz Miasta Skarżysko – Kamienna
Pan Artur Berus wysunął wniosek, aby w budżecie roku 2009 zabezpieczyć środki finansowe na
przebudowę ul. Żeromskiego w Skarżysku – Kam., od ul. Piłsudskiego do ul. Sokolej ( w zadaniu
należy uwzględnić remont istniejącej nawierzchni łącznie z chodnikiem), natomiast w latach następnych
przygotować teren pod budowę drugiej jezdni ul. Żeromskiego (uregulowanie stanów prawnych
gruntów). Natomiast w sprawie przebudowy skrzyżowania Armii Krajowej, Konarskiego, Powstańców
Warszawy Pan Artur Berus poinformował, że przygotowywany jest projekt rozwiązania
komunikacyjnego tych ulic. Dodał, że po ostatnich ustaleniach z Wiceprezydentem Miasta Skarżyska –
Kamiennej Panem Zdzisławem Kobierskim powiat skarżyski zamierza złożyć wniosek na to zadanie
w drugim naborze wniosków do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego wraz z przebudową odcinka od skrzyżowania ul. Piłsudskiego – Krasińskiego –
Armii Krajowej. Zadanie to planowane jest na rok 2010. Stosowne porozumienie intencyjne na
współfinansowanie tego zadania zostanie w najbliższych dniach przekazane do Gminy Skarżysko –
Kamienna.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek członka Zarządu Powiatu – Pana Artura Berusa wyrażając zgodę, aby
w budżecie roku 2009 zabezpieczyć środki finansowe na przebudowę ul. Żeromskiego w Skarżysku –
Kam., od ul. Piłsudskiego do ul. Sokolej



(w zadaniu należy uwzględnić remont istniejącej nawierzchni łącznie z chodnikiem). Jednocześnie
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku w drugim naborze wniosków do Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na przebudowę skrzyżowania Armii
Krajowej, Konarskiego, Powstańców Warszawy wraz z przebudową odcinka od skrzyżowania ul.
Piłsudskiego – Krasińskiego – Armii Krajowej.

Pan Artur Berus przedstawił pismo Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna (załącznik nr 26)
zawierające prośbę o rozważenie współfinansowania przez Powiat oraz Gminę Skarżysko – Kamienna
dokumentacji projektowej dwujezdniowych ulic powiatowych wchodzących w skład podstawowego
układu komunikacyjnego miasta. Budowa dwujezdniowej ul. Żeromskiego w Skarżysku – Kam. nie
tylko usprawni komunikację w mieście, lecz także wymusi wykonanie drugiego pasma ul. Sokolej na
odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Niepodległości. Niezbędne jest również drugie pasmo ul.
Niepodległości (odcinek od ul. Sokolej do ul. Piłsudskiego) oraz druga jezdnia ul. Piłsudskiego od ul.
Tysiąclecia do ul. Towarowej (wraz z drugim wiaduktem nad torami PKP, „przebiciem” Piłsudskiego
do ul. 3-go Maja i przebudową skrzyżowania ulic 1-go Maja, 3-go Maja i Towarowej). Wobec
powyższego Prezydent zwrócił uwagę na celowość wykonania w 2009 r. projektu koncepcyjnego w/w
ulic, proponując jego współfinansowanie po 50% ze środków finansowych Gminy
i Powiatu Skarżyskiego.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu widzi potrzebę wykonania w/w projektu
koncepcyjnego, jednakże z uwagi na ograniczone środki budżetowe oraz realizację innych
priorytetowych zadań drogowych w 2009 roku proponuje wykonanie tego projektu w 2010 roku.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Przewodniczącego OPZZ „Konfederacja Pracy”
Pracowników Administracji, Obsługi, Oświaty
i Wychowania w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 27) zawierające prośbę
o ujęcie w planach finansowych podwyżek dla pracowników administracji i obsługi
w placówkach prowadzonych przez władze powiatu. Obecny wzrost cen powoduje bardzo szybkie
pogarszanie warunków bytowych tej grupy zawodowej, w związku
z tym Przewodniczący zwrócił się z prośbą o przeanalizowanie możliwości finansowych oraz
przedstawienie propozycji w tej materii.
Starosta zwrócił uwagę, iż zgodnie z wytycznymi Ministra Finansów w roku 2009 będą przewidziane
podwyżki dla pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w placówkach oświatowych.
Zarząd Powiatu podziela troskę Przewodniczącego OPZZ „Konfederacja Pracy”
o warunki bytowe pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w jednostkach oświatowych.
Jednocześnie Zarząd zaznaczył, że podwyżki dla tej grupy zawodowej będą uwzględnione w ramach
przyznanej na 2009 rok subwencji oświatowej.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Pan Artur Berus zwrócił się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na prowadzenie rozmów z
przedstawicielami władz Gminy Skarżysko – Kamienna w sprawie wspólnego finansowania odcinka
drogi powiatowej ul. Piłsudskiego
w Skarżysku – Kamiennej (od Tysiąclecia do Niepodległości).
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe.
Pani Jolanta Garbala poinformowała, że dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych mieli złożyć do 10
września br. oferty na stanowisko nauczyciela metodyka. Wpłynęły dwie oferty na stanowisko
metodyka przedmiotów zawodowych oraz jedna na metodyka języka obcego.
W związku z obchodami Dnia Edukacji Narodowej Pani Jolanta Garbala wniosła
o ustalenie wysokości Nagród Starosty dla nauczycieli oraz o przeniesienie kwoty zabezpieczającej 15
nagród z rezerwy oświatowej na ten cel.
Zarząd Powiatu ustalił, iż wysokość nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej wynosić
będzie 2 250 zł. brutto plus pochodne pracodawcy, co stanowi 75% Nagrody Kuratora (§ 20
Regulaminu przyznawania nagród Starosty) oraz zdecydował o przeniesieniu kwoty zabezpieczającej 15



nagród z rezerwy oświatowej. Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika do dokonania
stosownych zmian
w budżecie powiatu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie metodyka przedmiotów zawodowych od 1 listopada br.,
na okres jednego roku. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki do wyboru odpowiedniej kandydatury i poinformowania właściwego dyrektora
szkoły o zmianie warunków zatrudnienia.

Sekretarz -Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że w związku z możliwością pozyskania
środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego dla zadań
przygotowywanych do finansowania w ramach osi priorytetowej 2, działanie 2.2 Budowa infrastruktury
społeczeństwa informacyjnego odbyło się spotkanie przedstawicieli powiatu skarżyskiego i gmin
wchodzących
w jego skład, w celu omówienia przygotowania wniosków do w/w programu. Program ten przewiduje
realizację prac zmierzających do informatyzacji podmiotów publicznych w całym Województwie
Świętokrzyskim. Dla wykonania kompleksowego opracowania pozwalającego na właściwe –
adekwatne do potrzeb
i środków finansowych dostępnych w RPO WŚ – zinformatyzowanie wszystkich Urzędów Gmin, Miast
i Starostw, zostało utworzone konsorcjum złożone z firm: EPRD – Biuro Polityki Gospodarczej i
Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. oraz ŚCITT – Świętokrzyskie Centrum Innowacji Transferu
Technologii Sp. z o.o. W ramach projektu zostałaby dokonana m.in. wymiana sprzętu komputerowego,
sieci informatycznej oraz zakup oprogramowania dla Starostwa Powiatowego. W tym celu niezbędne
jest przygotowanie Studium wykonalności dla zadania: informatyzacja Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej. W związku z powyższym Sekretarz zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z EPRD Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju
Regionalnego
Sp. z o.o. – jako przedstawicielem w/w konsorcjum na wykonanie Studium. Koszt wykonania studium
wynosi 8 540 zł. brutto, przy czym płatność zostałaby rozdzielona na dwie raty:
- I rata 60% wartości wynagrodzenia w wysokości 5 124 zł. brutto, po przekazaniu zamawiającemu
studium wykonalności (w 2008 r.),
- II rata 40% wartości wynagrodzenia w wysokości 3 416 zł. brutto, po otrzymaniu przez
Zamawiającego informacji o pozytywnej ocenie formalnej wniosku
o dofinansowanie (w 2009 r.).
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek mówiący o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy z
EPRD Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego
Sp. z o.o. na wykonanie Studium wykonalności inwestycji dla zadania: informatyzacja Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej oraz przeznaczenie środków finansowych na ten cel z rezerwy
budżetu powiatu:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Starosty.

Pani Jolanta Garbala poinformowała, że w związku z tym, iż uczniowie obecnych klas II liceów
ogólnokształcących oraz klas III techników będą zdawać obowiązkowo egzamin maturalny z
matematyki zasadnym jest wprowadzenie dwóch dodatkowych godzin matematyki w tych szkołach. W
związku z powyższym wniosła do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na wprowadzenie od miesiąca
października br. dwóch dodatkowych godzin lekcji matematyki dla uczniów obecnych klas II liceów
ogólnokształcących oraz klas III techników. Ponadto poinformowała, że środki finansowe na ten cel
zostaną zabezpieczone w subwencji oświatowej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Pani Jolanty Garbali:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz



Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Pani Jolanty Garbali oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki do poinformowania dyrektorów szkół o decyzji Zarządu w powyższej
sprawie. Formę prowadzenia zajęć Zarząd pozostawia do decyzji dyrektorów szkół.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ...........................................
2. J. Garbala …………………………...
3. A. Berus …………………………….
4. J. Ordyński ………………………….

Załączników 27:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego
przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Oddziału Laryngologii
oraz Pracowni EKG,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego
przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej przeznaczonego dla Pracowni Fizykoterapii

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: przeprowadzenia konkursu na wybór biegłego
rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2008 rok w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu
w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał Ludzki”,

Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej do składania oświadczeń woli

Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: przekazania mienia ruchomego zlikwidowanej
jednostki – Rodzinny Dom Dziecka Nr1, ul. Polna 42 w Skarżysku Kościelnym,

Załącznik nr 8 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne korzystanie z
pomieszczeń szkolnych w budynku Technicznych Zakładów Naukowych
w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 119



Załącznik nr 9 – wystąpienia Najwyższej Izby Kontroli z przeprowadzonej w Zarządzie Dróg
Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej kontroli,

Załącznik nr 10 – pisma dotyczące wniosku Technicznych Zakładów Naukowych
o utworzenie Szkoły Regionalnej.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, z dnia 29.09.2008 r.

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, z dnia 12.08.2008 r.

Załącznik nr 13 – pisma Rady Rodziców Technicznych Zakładów Naukowych,

Załącznik nr 14 – stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie pisma Rady Rodziców Technicznych
Zakładów Naukowych,

Załącznik nr 15 – pismo Starosty Starachowickiego, z dnia 11.09.2008 r.

Załącznik nr 16 – pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, z dnia 11.08.2008 r.

Załącznik nr 17 – pismo Wydział Zdrowia Starostwa Powiatowego, z dnia 05.09.2008 r.,
Załącznik nr 18 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 01.10.2008 r.
Załącznik nr 19 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
„Przystań”, z dnia 26.09.2008 r.

Załącznik nr 20 – pismo Mieszkanki Skarżyska – Kamiennej, z dnia 26.09.2008 r.

Załącznik nr 21 – stanowisko Zarządu Dróg Powiatowych,

Załącznik nr 22 – pismo Wójta Gminy Łączna, z dnia 24.09.2008 r.

Załącznik nr 23 – pismo Wójta Gminy Bliżyn, z dnia 10.09.2008 r.,
Załącznik nr 24 – pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw
Obronnych, z dnia 29.09.2008 r.

Załącznik nr 25 – pismo Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna, z dnia 16.09.2008 r.,
Załącznik nr 26 – pismo Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna, z dnia 16.09.2008 r.,
Załącznik nr 27 – pismo Przewodniczącego OPZZ „Konfederacja Pracy” Pracowników Administracji,
Obsługi, Oświaty i Wychowania w Skarżysku – Kamiennej, z dnia
30.09.2008 r.
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